Mẫu số 01
	…..(1)…..
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…(2)…. ngày... tháng... năm...

TỜ TRÌNH
Đề nghị thành lập trường năng khiếu thể dục thể thao….(3)...
Kính gửi:................(4)...................

I. THÔNG TIN CỦA TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
II. SỰ CẦN THIẾT THÀNH LẬP ...(3)....
III. NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ THÀNH LẬP
Tên cơ sở giáo dục:

Địa điểm:

Số điện thoại:
Fax:

Website (nếu có):
Email:

Trên đây là tờ trình đề nghị
(3). Xin kính trình ...(4)... xem xét, quyết định./.
(Xin gửi kèm theo: (1)..../(2).....) (5)
	Nơi nhận:
- Như trên;
- …..;
- Lưu….
	QUYỀN HẠN/CHỨC VỤ NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)

Ghi chú:
(1) Tên tổ chức trình (nếu có).
(2) Địa danh.
(3) Tên cơ sở giáo dục cần thành lập.
(4) Cơ quan có thẩm quyền xem xét, quyết định.
(5) Các tài liệu trong hồ sơ gửi kèm theo.